

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu opartego o przepisy art. 70¹ – 70⁵ ustawy Kodeks cywilny, na podstawie art.138 o ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017r. poz. 1579, zwanej dalej Pzp) pn.: **Kompleksowa organizacja eventów podczas Szczytu klimatycznego COP24.**

W związku ze złożonymi zapytaniami do treści ogłoszenia, udzielam wyjaśnień:

Pytanie 1:

Czy w trybie postępowania dopuszczacie Państwo możliwość konsultacji, a jeśli tak to w jakiej formie?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wyjaśnia, iż zasady udzielania wyjaśnień uregulowano w rozdziale V ogłoszenia, który stanowi: „treść zapytań wraz z wyjaśnieniami Zamawiający zamieści niezwłocznie na stronie internetowej, na której publikowane jest ogłoszenie o przetargu. Zamawiający nie ma obowiązku udzielenia wyjaśnień, jeżeli zapytanie wpłynie do Zamawiającego na mniej niż 2 dni przed terminem składania ofert”.

Pytanie 2:

Czy dopuszczacie Państwo możliwość abyśmy kontaktowali się z administratorami lotniska w Pyrzowicach i Muzeum Śląskiego w Katowicach (celem doszczegółowienia informacji)?

Odpowiedź 2:

Zamawiający, informuje, że nie ponosi odpowiedzialności za treść informacji przekazanych przez administratorów lotniska w Pyrzowicach i Muzeum Śląskiego w Katowicach, w związku z tym nie zaleca prowadzenia bezpośrednich konsultacji. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż w celu uzyskania dodatkowych informacji proponuje udział w wizji lokalnej. Wizja lokalna odbędzie się 11.10.2018 roku o godz. 10:00 – 12:00 w budynku byłego Muzeum Śląskiego przy Al. Wojciecha Korfańskiego 3, 40-005 Katowice.